
Унифицированная форма № Т-9 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301022 

МБОУ «Ключевская СОШ» по ОКПО 46103254 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 66 /1 01.09.2020г. 

(распоряжение) 

 «О назначении ответственных сотрудников за организацию работы 

 по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов и детей с ОВЗ» 

 

  В целях соблюдения требований доступности для инвалидов и  детей с ОВЗ МБОУ 

«Ключевская СОШ» предоставляемых услуг, приказываю: 

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и 

контроль за соблюдением    сотрудниками    требований    доступности    

для    инвалидов    в МБОУ «Ключевская СОШ»  на заместителя 

директора по ВР Новикову С.Д.                                                . 

2. Назначить ответственными за организацию работы по 

обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг 

для инвалидов завхоза школы Иванову А.С. 

3. Утвердить Инструкцию по сопровождению инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:     

                                                    Новикова С.Д. ________  

                                                            

                                                               Иванова А.С. _____________ 
                  

Руководитель 

организации 

директор      Петрова В.А. 

 (должность)    (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


